1、投标报价包括设备、税金、包装、运费、装卸、搬运（包括吊

装）、保险、安装调试、安装配合费、维修备件、专用工具、技术

资料及政府管理部门收取的检验费用、质保期内维修费用、相关技

术服务费用等在内的一切费用(中标价中已含安装施工配合费)。

2、若投标总价与单价不一致，以单价为准；大写与小写不一致，

以大写为准。

3、同一项目不允许出现两个或两个以上报价，招标人不接受任何

有选择性的报价。

4、投标报价中的计价一律采用人民币。

3.2.3 最高投标限价

招标人设有最高限价

一标段为人民币伍佰肆拾肆万元（5440000 元）；

二标段为人民币贰佰零肆万元（2040000 元）。

3.3.1 投标有效期 60 日（从投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金 本项目免收投标保证金

3.4.2 投标保证金退还 /

3.6
是否允许递交备选投

标方案
☑不允许 □允许

4.1. 1

投标文件递交截止时

间
时间：2025 年 12 月 25 日 9 时 0 分

4.2.2 递交投标文件地点

投标人需在网上递交电子投标文件，不接受纸质投标文件。

递交地点：电子投标文件由各投标人在投标截止时间前自行在“电

子招标投标交易平台”上传

4.2.3 是否退还投标文件